
.. 

D 

Consiliul J·udetean Galati 
$~ $udefeanw 

_,_,V.A. ~-'-' 
Romania, 800208, Gafa(i, St1: Mihai Bravu, Nr. 16 

Telefon: 04-0236-41103 7: Fax: 04-0236-311060 
E-mail: vaurechia@gmail.com; Web: http://www.bvau.ro 

Nr. inreg ...... ~.9.~b1.9?\.:-. .~~' L~tl 

UNT PUBLICITAR/INVITATIE DE PARTICIPARE 
ACHIZITIE DIRECTA-"Servicii emitere vouchere de vacanta pe suport electronic" 

Biblioteca Judeteana "V.A. Urechia" avand sediul in Galati, str. Mihai Bravu ill. 16, cod 
800208, CUI 3553285, in calitate de autoritate contractanta, intentioneaza, in temeiul art.7, 
alin. 5 din Legea 98/2016 privind achizitiile publice, sa achizitioneze direct "Servicii emitere 
vouchere de vacanta pe suport electronic", cod CPV 79823000-9 Servicii de tiparire ~i de 
livrare (Rev.2), urmand a se incheia un contract de prestari servicii cu o firma specializata 
care sa execute serviciile mentionate anterior (in conformitate cu prevederile Ordonantei de 
Urgenta ill. 8/2009 privind acordarea voucherelor de vacanta cu modificarile ~i completarile 

ulterioare). 
Sursa de Finantare: Bugetullocal. 
Obiectul invitatiei il reprezinta emiterea ~i livrarea voucherelor de vacanta ptr. salariatii 
Bibliotecii Judeteane "V.A. Urechia" Galati. Livrarea se va face la sediul central al Bibliotecii 
din Galati, str. Mihai Bravu ill. 16 . 
Caracteristici tehnice: 

• Voucherele de vacanta vor fi emise doar pe suport electronic ~i vor contine in mod 
obligatoriu urmatoarele elemente : 

../ emitentul ~i datele sale de identificare, 

../ angajatorul ~i datele de identificare, 

../ numele, prenumele ~i codul numeric personal al salariatului, 

../ interdictia de a utiliza voucherul in alte locuri decat in unitatile afiliate-imprimata 
pe versoul suportului electronic, 

../ nr. de identificare, unic la nivel de emitent, al suportului electronic, 

../ perioada de valabilitate a suportului electronic, 

../ elemente de siguranta a suportului electronic (de ex. PIN, CIP) 

../ cuvintele "VOUCHER DE VA CANT A ELECTRONIC" -cu litere majuscule pe 

fata suportului electronic, 
../ elemente de identitate vizuala ale brandului de turism al Romaniei. 



• Numarul total estimat al voucherelor de vacanta este de 82 buc, cu urmatoarele valori 

nominale 
../ 76 buc x 1.450lei =110.200lei 
../ 2 buc x 750lei = 1.500lei 
../ 1 buc x 350lei= 350lei 
../ 1buc x 1.400lei= 1.400lei 
../ 1 buc x 1.000lei= 1.000lei 
../ 1 buc x 900lei = 900lei 

Valoarea nominala totala a voucherelor de vacanta estimate este de 115.350,00lei. 
Procedura aplicata: Achizitie directa. 
Criteriul de atribuire: cea mai buna oferta financiara cu conditia respectarii cerintelor din 

prezentul anunt. 

CONDITII DE OFERTARE ~I PARTICIPARE 
~ Oferta va fi redactata in limba romana ~i va cuprinde: 

• datele de identificare ale operatorului economic (adresa, CUI, cont Trezorerie) , 

precum ~i datele de contact (nume, nr. telefon, adresa e-mail) ale persoanei 
desemnate sa se implice in relatiile cu Biblioteca "V.A. Urechia", 

• perioada de valabilitate a ofertei, 
• valabilitatea voucherelor(l an de Ia data emiterii), 

• termenul de livrare (maxim 20 zile de Ia emiterea comenziiL 

• tariful ofertat, in lei, fara TVA, care va include toate cheltuielile ~i taxele aferente emiterii 

~i livrarii Voucherelor de vacanta Ia sediul central al Bibliotecii din Galati, Str. M. Bravu nr. 

16 (se va mentiona daca ofertantul este platitor de TV A). 

• descrierea detaliata a caracteristicilor tehnice pe care le indepline~te voucherul pe 
suport electronic, inclusiv modul in care beneficiarul/salariatul poate sa consulte 
soldul disponibil pe suportul electronic la un moment dat, fara costuri 
suplimentare. 

• Lista completa a unitatilor afiliate (a~a cum sunt definite in OUG 8/2009) care 
accepta voucherele emise de Ofertant . 

~ Oferta de pret se va pastra ferma pe toata durata derularii contractului de achizitie 
publica. 

~ Nu sunt admise oferte partiale sau alternative. 
~ Oferta tehnico-financiara va fi insotita de: 

• Autorizatia de functionare emisa de Millisterul Finan(elor Puhlice-\l(t/abilll ptr. 
(lnU / 2022. 
(lnformatiile prezentate in documentul anterior mentionat trebuie sa fie 
reale/valide si actuale, iar autorizatia trebuie sa fie valabila la data prezentarii 
acestuia.) 

~ Termenullimita de depunere a ofertelor este 06.04.2022, orele 14.00. 
~ Operatorul economic, a carui oferta va fi declarata ca~tigatoare, va avea obligatia de a 

publica in Catalogul electronic din SEAP serviciile ofertate pentru finalizarea 
Achizitiei Directe. 

~ Achizitorul are deplina libertate in a selecta oferta castigatoare, fara a fi obligat sa 
anunte acest lucru celorlalti participanti (comunicarea privind finalizarea achizitiei se 

.. 



... 

va face doar catre ofertantul castigator), atribuirea achizitiei putand fi vizualizata in 
SEAP. 

Ofertele pot fi depuse on-line, prin e-mail sau In original, la urmatoarea adresa: 

B iblioteca J udeteana "V .A. Urechia" 

Adresa: Galati, str. Mihai Bravu nr. 16 cod 800208, 

email: vaurechia@ gmail.com, 

telefon 0236411037, fax 0236311060, 

Persoana de contact 
Eftimie Geta- Responsabil Achizitii Publice, tel. 0732/520512. 

intocmit , 
Radu Daniela 
01.04.2022 

Responsabil Achizitii Publice 

Director adjunct Eft, Geta 


